
OFERENTE ITEM EXPERIENCIA PROPONENTE- 
FORMULARIO-2A

 FORMULARIO 2 
CERTIFICACION- 
CON NTMD Y/O 

ESP-TEC

FORMULARIO 2B 
CERTIFICADO DE 

COMPROMISO DEL 
FABRICANTE

ESPECIFICACION 
TECNICA  MINIMA 
INSUBSANABLE 

ANEXO-2 

RESULTADOS 
DE 

LABORATORIO
CONCEPTO

GRANADOS 
Y 

CONDECOR
ACIONES

No-1-
BASTON 

JOYA

A folio 37 presenta 
formulario 2A experiencia 
del proponente. Y A folio No-
38 a 41 anexa 
Certificaciones de 
Contratos.  ( Cumple )

A folio 32 
presenta el 
formulario No-2 
(CUMPLE )

A folio 43 presenta 
el formulario 2B ( 
CUMPLE )

A folio 34 hasta 
el folio 37 
presenta el 
anexo No-2 ( 
CUMPLE )

CUMPLE CUMPLE

CASCOS Y 
FIGURAS

No-2-
CASCOS DE 
PARADA No-
3-EQUIPOS 
DE PARADA

A folio 11hasta 12  
presenta formulario 2A 
experiencia del proponente.  
Y A folio No-13 hasta 14 
anexa Certificaciones  de 
Contratos. ( CUMPLE )

A folio 8,9 y 10 
presenta el 
formulario No-2 
( CUMPLE )

A folio 15 hasta el 
17, presenta el 
formulario 2B ( 
CUMPLE )

A folio 01 hasta 
el folio 03 
presenta el 
anexo No-2 
CUMPLE

CUMPLE CUMPLE
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